[image: image1.wmf]

 СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ЕРШОВ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 (третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

от  23 июля 2018 года  № 72-393
О     внесении    изменений   в  решение

Совета   муниципального  образования
город Ершов от 01.12.2016 г.  № 45-267
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178 «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования город Ершов, Совет муниципального образования город Ершов РЕШИЛ:

         1. Внести в приложение к  решению Совета муниципального  образования город Ершов от 01.12.2016 года № 45-267 «О принятии прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования город Ершов на 2017-2019 годы», с изменениями от 26.02.2018 года № 66-356, следующие изменения:

        1)  в п. 1.3. таблицу изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Нежилое помещение на первом этаже двухэтажного здания
	Саратовская область, п.Учебный, ул.Центральная, 11
	Общая площадь 64 кв.м

Год постройки – 1928 г.

Балансовая стоимость – 415,61 руб.

	2
	Нежилое здание (котельная№8)
	Саратовская область, г.Ершов, ул.50 лет Октября , Д.№ 6 а К
	Одноэтажное здание

Общая площадь 195,5 кв.м.

Год постройки – 1960

	3
	Нежилое здание (котельная№12)
	Саратовская область, г.Ершов, ул.Лесхозная , Д.№ 27 К
	Одноэтажное здание

Общая площадь 82,3 кв.м.

Год постройки – 1999

	4
	Автотранспортное средство - КАМАЗ 35511

	Саратовская область,

г.Ершов, ул.

Телеграфная, д.19
	Идентификационный номер (VIN) – отсутствует,   Наименование (тип ТС) –

грузовой самосвал, год изготовления ТС -1983, модель, № двигателя 518100, шасси (рама) №144359, кузов (прицеп) № 447878, цвет кузова (кабины) желтый,  регистрационный знак

В 621 ТО 64

	5
	Автомобиль ГАЗ -31105
	Саратовская область,

г.Ершов, ул.

Телеграфная, д.19
	Идентификационный номер (VIN) Х9631105061338542, №двигателя 2. 4L-DOHC*089610466 , тип двигателя – бензиновый, кузов (кабина, прицеп) № 31105060117613, год выпуска 2006, цвет-сильвер, регистрационный знак В700РО64.

       2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования                                                 А.А. Тихов